09/9/2025) tại Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Dương đối với 06 lô đất ở tại Khu 

tái định cư phục vụ dự án tuyến đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ cầu Lại Giang 
đến cầu Thiện Chánh, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn (nay là phường Hoài 
Nhơn Đông), với số tiền trúng đấu giá là 4.909.000.000 đồng (Bốn tỷ, chín trăm lẻ 
chín triệu đồng), chi tiết như Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh phối hợp với Thuế tỉnh Gia 
Lai, UBND phường Hoài Nhơn Đông và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức 
thực hiện việc thu các khoản nghĩa vụ tài chính, hoàn tất thủ tục giao đất, cấp giấy